SỞ NGOẠI VỤ THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN CÔNG CHỨC

Số:       /TB-HĐSTCC

V/v sơ tuyển công chức năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 7  năm 2017

THÔNG BÁO
V/v danh sách thí sinh dự thi, thời gian và địa điểm tổ chức

sơ tuyển công chức năm 2017

Thực hiện Quyết định số 1098/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2017, Công văn số 762/SNV-CCVC ngày 02 tháng 6 năm 2017 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn triển khai việc tuyển dụng công chức năm 2017 và Kế hoạch số 02/KH-HĐSTCC ngày 02/6/2017 của Sở Ngoại vụ về việc sơ tuyển công chức năm 2017, Hội đồng sơ tuyển công chức Sở Ngoại vụ xin thông báo danh sách dự thi, thời gian và địa điểm sơ tuyển công chức năm 2017 như sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi và số báo danh (Xem danh sách đính kèm)

2. Thời gian thi tuyển:
+ 9h30 Sáng Thứ năm ( 13/7/2017): Sơ tuyển công chức vị trí chuyên viên phụ trách lễ tân-hợp tác quốc tế, biên phiên dịch tiếng Anh (Thi tiếng Anh – dịch Anh - Việt, Việt - Anh)

+ 13h30 Chiều Thứ năm ( 13/7/2017): Phỏng vấn sơ tuyển công chức vị trí chuyên viên phụ trách lễ tân-hợp tác quốc tế, biên phiên dịch tiếng Anh và vị trí chuyên viên Kinh tế đối ngoại.

3. Địa điểm: Văn phòng Sở Ngoại vụ Thừa Thiên Huế, Tầng 4, Tòa nhà 24 Lý Thường Kiệt, Thành phố Huế.
Trên đây là thông báo về danh sách thí sinh dự thi, thời gian và địa điểm tổ chức sơ tuyển công chức năm 2017, Hội đồng sơ tuyển công chức Sở Ngoại vụ xin thông báo để các thí sinh dự tuyển được biết, tham gia dự thi đúng thời gian và địa điểm nêu trên.
      Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0234.3822005 (Văn phòng Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế) ./.

Nơi nhận:
                                  TM. HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN
- Như trên;                                                                   CHỦ TỊCH
- BGĐ;
- Các thành viên HĐSTCC Sở;
- Lưu: VT, TC, HL.

( đã ký)
                                                                             Trần Công Phú